地 址：信阳市浉河区行政路 6号

联系人：耿超

电 话：15737632055

1.1.3 采购代理机构

名 称：河南荆隆工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新技术产业开发区西三环 279号 12号楼十楼

联 系 人：周莉

联系方式：13569744747

1.1.4 监督单位
监督部门：信阳市浉河区政府采购管理办公室

联系电话：0376-6312702

1.1.5 项目名称 浉河区水普外河流管理范围划定项目

1.1.6 采购方式 公开招标

1.1.7 预算价（最高限价）
贰佰贰拾贰万零伍佰壹拾玖元叁角（￥：2220519.30元）；

投标报价超过预算价（最高限价）按无效投标处理。

1.2.1 资金来源 财政资金

1.2.2 出资比例 100%

1.3.1 采购内容
浉河区水普外河流管理范围划定工作内容包括董家河、倒石桥河等 19 条

河流，总长 139.29km

1.3.2 质量要求
依据相关规范标准编制，达到国家及省市相关文件政策要求，完成系统入

库

1.3.3 服务期限 合同签订后60日历天完成全部工作内容

1.4.1 投标人资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。根